ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  14.06.2019                                                                                                      № 131
О внесении изменений и дополнений  в постановление от 04.10.2013г. № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»»
   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» (в ред. от 12.10.2018 №225, от 13.11.2018 № 296, от 13.02.2019 №19, от 02.04.2019 №68, от 29.04.2019 №94) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению «муниципальная программа «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» в разделе 1 «Паспорт Муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»»,  в строке 10 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы», цифры «82 359,77; 11 715,34; 50 971,82; 8 352,67» заменить цифрами «82 588,37; 11 943,94; 51 200,42; 8 581,27» соответственно.
1.2. Приложение №1 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» с указанием «Перечень целевых показателей программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке муниципального образования города Шарыпово Красноярского края с указанием планируемых к достижению значений в результате реализации муниципальной программы»:
1.2.1. в строке 1.2 столбца 9 цифру «3,34» заменить цифрой «3,40»;
1.2.2. в строке 1.3 столбца 9 цифру «15,62» заменить цифрой «16,00».
1.3. Приложение №2 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» с указанием «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы  "Молодежь города Шарыпово в XXI веке" муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов»:
1.3.1. в строке 2 «Молодежь города Шарыпово XXI веке» в столбцах 9 и 12 цифры «11 715,34; 34 556,48» заменить цифрами «11 943,94; 34 785,08» соответственно;
1.3.2. в строке 3 « итого по подпрограмме» в столбцах 9 и 12 цифры «11 715,34; 34 556,48» заменить цифрами «11 943,94; 34 785,08» соответственно;
1.3.3. в строке 4 «Вовлечение молодежи в социальную практику» в столбцах 9 и 12 цифры «10 273,14; 30 229,88» заменить цифрами «10 423,14; 30 379,88» соответственно;
1.3.4. в строке 5 «итого по подпрограмме» в столбцах 9 и 12 цифры «10 273,14; 30 229,88» заменить цифрами «10 423,14; 30 379,88» соответственно.
1.3.5. в строке 6 «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово» в столбцах 9 и 12 цифры «300,00; 900,00» заменить цифрами «378,60; 978,60» соответственно;
1.3.6. в строке 7 «итого по подпрограмме» в столбцах 9 и 12 цифры «300,00; 900,00» заменить цифрами «378,60; 978,60» соответственно.
1.4. Приложение №3 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» с указанием «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов.):
1.4.1. в строке 1 Муниципальная программа «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» «всего», в столбцах 5 и 8 цифры «11 715,34; 34 536,48» заменить цифрами «11 943,94; 34 785,08» соответственно;
1.4.2. в строке 1.4 Муниципальная программа «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» «бюджет города Шарыпово»,  в столбцах 5 и 8 цифры «8 352,67; 25 058,01» заменить цифрами «8 581,27; 25 286,61» соответственно;
1.4.3 в строке 2 Подпрограмма 1 «Вовлечение молодежи в социальную практику» «всего», в столбцах 5 и 8 цифры «10 273,14; 30 229,88» заменить цифрами «10 423,14; 30 379,88» соответственно;
1.4.4 в строке 2.4 Подпрограмма 1 «Вовлечение молодежи в социальную практику» «бюджет города Шарыпово»,  в столбцах 5 и 8 цифры «6 910,47; 20 731,41» заменить цифрами «7 060,47; 20 881,41» соответственно.
1.4.5 в строке 3 Подпрограмма 2 «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово» «всего», в столбцах 5 и 8 цифры «300,00; 900,00» заменить цифрами «378,60; 978,60» соответственно;
1.4.6 в строке 3.4 Подпрограмма 2 «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово» «бюджет города Шарыпово»,  в столбцах 5 и 8 цифры «300,00; 900,00» заменить цифрами «378,60; 978,60» соответственно.
1.5. В приложении №4 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» с указанием «Информации о сводных показателях муниципальных заданий»:
          1.5.1. в строке 2.2. столбца 5 цифру «300,00» заменить цифрой «378,60».
           1.6. В приложении №5 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» в разделе «Паспорт подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику», реализуемой в рамках муниципальной  программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», в строке 8 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период», цифры «71 957,95; 10 273,14; 43 820,93; 6 910,47»  заменить цифрами «72 107,95; 10 423,14; 43 970,93; 7 060,47»  соответственно.
1.7. В приложении №1 к подпрограмме «Вовлечение молодежи в социальную практику», реализуемой в рамках муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» с указанием «Перечень и значения показателей результативности подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику»:
1.7.1. в строке 4 столбца 5 цифру «18,06» заменить цифрой «20,00».
1.8. Приложение № 2 к подпрограмме "Вовлечение молодежи в социальную практику", реализуемой в рамках муниципальной программы "Молодежь города Шарыпово в ХХI веке" с указанием «Перечень мероприятий подпрограммы "Вовлечение молодежи  в социальную практику"»:
1.8.1. в строке 1 «итого по подпрограмме» «всего расходные обязательства», в столбцах 8 и 11 цифры «10 273,14; 30 229,88» заменить цифрами «10 423,14; 30 379,88» соответственно;
 1.8.2. строку 1.14 «Текущий капитальный ремонт объектов социальной сферы» в рамках подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику» изложить в новой редакции:
	«
	1.14.
	Текущий капитальный ремонт объектов социальной сферы
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	033
	0707
	071008518
	611,612
	150,00
	0,00
	0,00
	150,00

	»

1.9. Приложение №6 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», в разделе «Паспорт подпрограммы «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово», реализуемое в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», в строке 8 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период», цифры «2 696,66; 300,00; 2 396,71; 300,00» заменить цифрами: «2 775,26; 378,60; 2 475,31; 378,60».
1.10. Приложение № 1 к подпрограмме «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово», реализуемой в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» с указанием «Перечень и значение показателей результативности подпрограммы «Патриотическое воспитание молодежи»:
1.10.1. в строке 4 столбца 5 цифру «1,8» заменить цифрой «2,0».
1.11. Приложение № 2 к подпрограмме «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово», реализуемой в рамках муниципальной программы "Молодежь города Шарыпово в ХХI веке" с указанием «Перечень мероприятий подпрограммы «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово»:
           1.11.1. в строке 1 «итого по подпрограмме» «всего расходные обязательства», в столбцах 8 и 11 цифры «300,00; 900,00» заменить цифрами «378,60; 978,60» соответственно;
 1.11.2. строку 2.5 «Организация и поддержка молодежного движения в реализации мероприятий «Шарыпово – город молодых»» в рамках подпрограммы «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово» изложить в новой редакции:
	«
	2.5.
	Организация и поддержка молодежного движения в реализации мероприятий «Шарыпово – город молодых»
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	033
	0707
	0720085500
	611
	375,00
	300,00
	300,00
	975,00

	»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В.Рудь.
3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская